Відшкодувати комунальному підприємству „Каштан“                                        

(код ЄДРПОУ 32021311) витрати на поховання учасника антитерористичної 

операції, операції об’єднаних сил, військовослужбовця, який брав безпосередню 

участь у бойових діях у зв’язку з військовою агресією російської федерації: 

***, в розмірі 6 339,00 (шість тисяч триста тридцять дев’ять гривень 00 

копійок) гривень; 

***, в розмірі 8 088,00 (вісім тисяч вісімдесят вісім гривень 00 копійок) 
гривень. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) забезпечити перерахування коштів на поточні рахунки заявників. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з